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Постійна комісія з питань екології, земельних відносин, раціонального 

використання земельних і природних ресурсів 
 

Присутні депутати: Гой С.Л., Єдин В.М., Кравченко О.П., Іванов В.І. 
 

На  засідання постійної комісії запрошені: 

Бухтіяров М.П., Біляївський міський голова; 

Борисенко Л.В., секретар Біляївської міської ради; 

Молодід Т.В., начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна; 

Присутні: Драган О.В. – депутат міської ради, Шульц С.В. – депутат міської 

ради, Шляхова Л.М. – головний спеціаліст – землевпорядник управління 

містобудування, землевпорядкування та комунального майна Біляївської 

міської ради.  

 

П О Р Я Д О К   Д Е Н Н И Й 

1. Про затвердження проєкту землеустрою та передачу земельної 

ділянки у постійне користування. (О.Головатого, 146 б) 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

2. Про затвердження проєкту землеустрою та передачу земельної 

ділянки у постійне користування. (Садова, 3/а) 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

3. Про затвердження проєкту землеустрою та передачу земельної 

ділянки у постійне користування. (Заводська ,7а) 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

4. Про відмову в надані дозволу на виготовлення проєкту землеустрою. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

5.  Про затвердження технічної документації та передачу земельної 

ділянки у постійне користування. (Ощадбанк) 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 



6.  Про укладання договору оренди землі. 

Доповідь: начальник управління містобудування, 

землевпорядкування та комунального майна Молодід Т.В. 

7. Про припинення права користування землею, надання дозволів на 

виготовлення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та 

технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) на території міста Біляївка. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

8.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) гр. Бушанській Тетяні Іванівна на території села 

Градениці. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

9. Про надання дозволів на виготовлення технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості) на території сіл Мирне та Широка Балка. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

10. Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок, технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та 

передачу земельних ділянок у власність та оренду на території міста Біляївка. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

11.  Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу 

земельних ділянок у власність громадянам на території села Мирне та села 

Широка Балка. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

12.  Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок, технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу 

земельних ділянок у власність громадянам на території села Градениці. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

13. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

передачу земельної ділянки у власність громадянці Кучерявій Тетяні Петрівні 

на території села Майори. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

14. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок та передачу земельних ділянок у власність громадянам для 



ведення особистого селянського господарства на території Біляївської міської 

територіальної громади. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

15. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та 

передачу земельних ділянок у власність для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Біляївської міської 

територіальної громади. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження Порядку денного засідання комісії 
 

ВИСТУПИЛИ: Гой С.Л. запропонувала включити до порядку денного 

засідання комісії питання: 

1. Про затвердження проєкту землеустрою та передачу земельної 

ділянки у постійне користування. (О.Головатого, 146 б) 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

2. Про затвердження проєкту землеустрою та передачу земельної 

ділянки у постійне користування. (Садова, 3/а) 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

3. Про затвердження проєкту землеустрою та передачу земельної 

ділянки у постійне користування. (Заводська ,7а) 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

4. Про відмову в надані дозволу на виготовлення проєкту землеустрою. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

5.  Про затвердження технічної документації та передачу земельної 

ділянки у постійне користування. (Ощадбанк) 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

6.  Про укладання договору оренди землі. 

Доповідь: начальник управління містобудування, 

землевпорядкування та комунального майна Молодід Т.В. 

7. Про припинення права користування землею, надання дозволів на 

виготовлення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та 

технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) на території міста Біляївка. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

8.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 



натурі (на місцевості) гр. Бушанській Тетяні Іванівна на території села 

Градениці. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

9. Про надання дозволів на виготовлення технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості) на території сіл Мирне та Широка Балка. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

10. Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок, технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та 

передачу земельних ділянок у власність та оренду на території міста Біляївка. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

11.  Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу 

земельних ділянок у власність громадянам на території села Мирне та села 

Широка Балка. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

12.  Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок, технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу 

земельних ділянок у власність громадянам на території села Градениці. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

13. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

передачу земельної ділянки у власність громадянці Кучерявій Тетяні Петрівні 

на території села Майори. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

14. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок та передачу земельних ділянок у власність громадянам для 

ведення особистого селянського господарства на території Біляївської міської 

територіальної громади. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

15. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та 

передачу земельних ділянок у власність для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Біляївської міської 

територіальної громади. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 



СЛУХАЛИ: Про затвердження проєкту землеустрою та передачу 

земельної ділянки у постійне користування. (О.Головатого, 146 б) 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, 

землевпорядкування та комунального майна Молодід Т.В. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про затвердження проєкту 

землеустрою та передачу земельної ділянки у постійне користування» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на  пленарному засіданні сесії 

міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ : «ЗА» - 3 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 1 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

СЛУХАЛИ: Про затвердження проєкту землеустрою та передачу 

земельної ділянки у постійне користування. (Садова, 3/а) 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, 

землевпорядкування та комунального майна Молодід Т.В. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про затвердження проєкту 

землеустрою та передачу земельної ділянки у постійне користування» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на  пленарному засіданні сесії 

міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 3 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 1 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» -0  

СЛУХАЛИ: Про затвердження проєкту землеустрою та передачу 

земельної ділянки у постійне користування. (Заводська ,7а) 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, 

землевпорядкування та комунального майна Молодід Т.В. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про затвердження проєкту 

землеустрою та передачу земельної ділянки у постійне користування» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії 

міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 3 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» -1  

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

СЛУХАЛИ: Про відмову в надані дозволу на виготовлення проєкту 

землеустрою. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, 

землевпорядкування та комунального майна Молодід Т.В. доповіла про те, що 

до Біляївської міської ради надійшла заява громадянина Димітренко 

Олександра Івановича щодо надання дозволу на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого 

селянського господарства загальною площею 1, 6 га яка розташована на 

території Біляївської міської територіальної громади (с. Градениці). При 

розгляді заяви було встановлено, що земельна ділянка вказана на наданому 



громадянином картографічному матеріалі, відноситься до земель водного 

фонду (ставок). Проте відповідно до ст.22 Земельного кодексу України  

громадянам передаються у власність та надаються у користування земельні 

ділянки для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення. 

ВИРІШИЛИ: доручити начальнику управління містобудування, 

землевпорядкування та комунального майна Молодід Т.В. підготувати проєкт 

рішення «Про відмову в надані дозволу на виготовлення проєкту 

землеустрою» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  пленарному 

засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 4 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації та передачу 

земельної ділянки у постійне користування. (Ощадбанк) 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, 

землевпорядкування та комунального майна Молодід Т.В. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про затвердження технічної 

документації та передачу земельної ділянки у постійне користування» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії 

міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 4 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

СЛУХАЛИ: Про укладання договору оренди землі. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, 

землевпорядкування та комунального майна Молодід Т.В.  

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про укладання договору 

оренди землі» та рекомендувати розглянути зазначене питання на пленарному 

засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 4 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

СЛУХАЛИ: Про припинення права користування землею, надання 

дозволів на виготовлення проєктів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок та технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на території 

міста Біляївка. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, 

землевпорядкування та комунального майна Молодід Т.В.  

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про припинення права 

користування землею, надання дозволів на виготовлення проєктів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок та технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення  (відновлення) меж земельних ділянок в 



натурі (на місцевості) на території міста Біляївка та рекомендувати розглянути 

зазначене питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 4 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) гр. Бушанській Тетяні Іванівна на території 

села Градениці. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, 

землевпорядкування та комунального майна Молодід Т.В. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про надання дозволу на 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Бушанській 

Тетяні Іванівна на території села Градениці та рекомендувати розглянути 

зазначене питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 4 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволів на виготовлення технічних 

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) на території сіл Мирне та Широка 

Балка. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, 

землевпорядкування та комунального майна Молодід Т.В. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про надання дозволів на 

виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на території сіл 

Мирне та Широка Балка» та рекомендувати розглянути зазначене питання на 

пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 4 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

СЛУХАЛИ: Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок, технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та 

передачу земельних ділянок у власність та оренду на території міста Біляївка. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, 

землевпорядкування та комунального майна Молодід Т.В. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про затвердження проєктів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості) та передачу земельних ділянок у власність та оренду на 



території міста Біляївка» та рекомендувати розглянути зазначене питання на 

пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 4 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

СЛУХАЛИ: Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу 

земельних ділянок у власність громадянам на території села Мирне та села 

Широка Балка. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, 

землевпорядкування та комунального майна Молодід Т.В. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості) та передачу земельних ділянок у власність громадянам 

на території села Мирне та села Широка Балка» та рекомендувати розглянути 

зазначене питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 4 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 СЛУХАЛИ: Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок та передачу земельних ділянок у власність громадянам на 

території села Градениці. 

 ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, 

землевпорядкування та комунального майна Молодід Т.В. 

 ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про затвердження проєктів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок та передачу земельних 

ділянок у власність громадянам на території села Градениці» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії 

міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 4 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) та передачу земельної ділянки у власність громадянці Кучерявій 

Тетяні Петрівні на території села Майори. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, 

землевпорядкування та комунального майна Молодід Т.В. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) та передачу земельної ділянки у власність 

громадянці Кучерявій Тетяні Петрівні на території села Майори» та 



рекомендувати розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії 

міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 4 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

СЛУХАЛИ: Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок та передачу земельних ділянок у власність громадянам для 

ведення особистого селянського господарства на території Біляївської міської 

територіальної громади. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, 

землевпорядкування та комунального майна Молодід Т.В. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок та передачу земельних 

ділянок у власність громадянам для ведення особистого селянського 

господарства на території Біляївської міської територіальної громади» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії 

міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 4 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

СЛУХАЛИ: Про затвердження технічних документацій із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) та передачу земельних ділянок у власність для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Біляївської міської 

територіальної громади. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, 

землевпорядкування та комунального майна Молодід Т.В. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу земельних ділянок у 

власність для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на 

території Біляївської міської територіальної громади» та рекомендувати 

розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 4 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

СЛУХАЛИ: Про розгляд заяви Кенджаєвої І.А. пронадання дозволу на 

відведення земельної ділянки у власність загальною площею 0, 0338 га для 

ведення особистого селянського господарства 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, 

землевпорядкування та комунального майна Молодід Т.В. 

ВИРІШИЛИ: Доручити начальнику управління містобудування, 

землевпорядкування та комунального майна Молодід Т.В. доопрацювати 

проект рішення «Про припинення права користування землею, надання 



дозволів на виготовлення проєктів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок та технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на території 

міста Біляївка», включивши пункт наступного змісту: «Дати дозвіл 

Кенджаєвій І.А. на виготовлення проєкту із землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки загальною площею 0,0239 га у власність для ведення 

особистого селянського господарства за адресою: Одеська область, м. 

Біляївка, вулиця Вишнева, 24 та рекомендувати розглянути зазначене питання 

на пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 4 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

 

Голова постійної комісії  з питань 

екології, земельних відносин, раціонального  

використання земельних і природних ресурсів                             С.Л. Гой 

                           

                                                                                               

Секретар постійної комісії  з питань  

екології, земельних відносин, раціонального  

використання земельних і природних ресурсів                             О.П. Кравченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

постійної комісії 

з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів 

 

23 квітня  2021 року                                                                          15.00     

      

Про затвердження проєкту землеустрою та передачу земельної ділянки у 

постійне користування 

                                                                                                     

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  постійна комісія міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Погодити проєкт рішення «Про затвердження проєкту землеустрою та 

передачу земельної ділянки у постійне користування» та винести на розгляд 

сесії міської ради. 

 

 

Голова  постійної комісії  з питань                     

екології, земельних відносин, раціонального 

використання земельних і природних ресурсів                                     С.Л. Гой 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:biljaivka_otg@odessa.gov.ua


БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

постійної комісії 

з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів 

 

23 квітня  2021 року                                                                          15.00     

      

Про затвердження проєкту землеустрою та передачу земельної ділянки у 

постійне користування 

                                                                                                   

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  постійна комісія міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Погодити проєкт рішення «Про затвердження проєкту землеустрою та 

передачу земельної ділянки у постійне користування» та рекомендувати 

розглянути зазначене питання на  пленарному засіданні сесії міської ради. 

 

 

Голова  постійної комісії  з питань                     

екології, земельних відносин, раціонального 

використання земельних і природних ресурсів                                         С.Л. Гой 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:biljaivka_otg@odessa.gov.ua


БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

постійної комісії 

з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів 

 

23 квітня  2021 року                                                                          15.00     

      

Про затвердження проєкту землеустрою та передачу земельної ділянки у 

постійне користування                                                                                                    

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  постійна комісія міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Погодити проєкт рішення «Про затвердження проєкту землеустрою та 

передачу земельної ділянки у постійне користування» та рекомендувати 

розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

 

 

Голова  постійної комісії  з питань                     

екології, земельних відносин, раціонального 

використання земельних і природних ресурсів                                       С.Л. Гой 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:biljaivka_otg@odessa.gov.ua


БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

постійної комісії 

з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів 

 

23 квітня  2021 року                                                                        15.00     

      

 Про відмову в надані дозволу на виготовлення проєкту землеустрою                                                                                                     

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  постійна комісія міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Доручити начальнику управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. підготувати проєкт рішення «Про відмову в 

надані дозволу на виготовлення проєкту землеустрою» та рекомендувати 

розглянути зазначене питання на  пленарному засіданні сесії міської ради. 

 

 

Голова  постійної комісії  з питань                     

екології, земельних відносин, раціонального 

використання земельних і природних ресурсів                                       С.Л. Гой 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:biljaivka_otg@odessa.gov.ua


БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

постійної комісії 

з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів 

 

23 квітня  2021 року                                                                          15.00     

       

Про затвердження технічної документації та передачу земельної ділянки у 

постійне користування 

                                                                                                

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  постійна комісія міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Погодити проєкт рішення «Про затвердження технічної документації та 

передачу земельної ділянки у постійне користування» та рекомендувати 

розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

 

 

Голова  постійної комісії  з питань                     

екології, земельних відносин, раціонального 

використання земельних і природних ресурсів                                       С.Л. Гой 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:biljaivka_otg@odessa.gov.ua


БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

постійної комісії 

з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів 

 

23 квітня  2021 року                                                                          15.00     

      

 

Про укладання договору оренди землі 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», постійна комісія міської ради 

 

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Погодити проєкт рішення «Про укладання договору оренди землі» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії 

міської ради. 

 

 

Голова  постійної комісії  з питань                     

екології, земельних відносин, раціонального 

використання земельних і природних ресурсів                                      С.Л. Гой 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:biljaivka_otg@odessa.gov.ua


БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

постійної комісії 

з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів 

 

23 квітня  2021 року                                                                         15.00     

       

Про припинення права користування землею, надання дозволів на 

виготовлення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та 

технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на території міста Біляївка 

                                                                                      

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», постійна комісія міської ради 

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Погодити проєкт рішення «Про припинення права користування землею, 

надання дозволів на виготовлення проєктів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок та технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення  (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на 

території міста Біляївка та рекомендувати розглянути зазначене питання на 

пленарному засіданні сесії міської ради. 

 

 

Голова  постійної комісії  з питань                     

екології, земельних відносин, раціонального 

використання земельних і природних ресурсів                                       С.Л. Гой 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:biljaivka_otg@odessa.gov.ua


БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

постійної комісії 

з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів 

 

23 квітня  2021 року                                                                        15.00     

      

Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) гр. Бушанській Тетяні Іванівна на території села 

Градениці 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні, постійна комісія міської ради 

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Погодити проєкт рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) гр. Бушанській Тетяні Іванівна на території 

села Градениці та рекомендувати розглянути зазначене питання на 

пленарному засіданні сесії міської ради. 

 

 

Голова  постійної комісії  з питань                     

екології, земельних відносин, раціонального 

використання земельних і природних ресурсів                                        С.Л. Гой 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:biljaivka_otg@odessa.gov.ua


БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

постійної комісії 

з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів 

 

23 квітня  2021 року                                                                                            

15.00     

      

Про надання дозволів на виготовлення технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості) на території сіл Мирне та Широка Балка 

                                                                  

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні, постійна комісія міської ради 

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Погодити проєкт рішення «Про надання дозволів на виготовлення технічних 

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) на території сіл Мирне та Широка 

Балка» та рекомендувати розглянути зазначене питання на пленарному 

засіданні сесії міської ради. 

 

 

Голова  постійної комісії  з питань                     

екології, земельних відносин, раціонального 

використання земельних і природних ресурсів                                             С.Л. Гой 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:biljaivka_otg@odessa.gov.ua


БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

постійної комісії 

з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів 

 

23 квітня  2021 року                                                                          15.00     

      

Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок, технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу 

земельних ділянок у власність та оренду на території міста Біляївка 

                                                              

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні, постійна комісія міської ради 

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Погодити проєкт рішення «Про затвердження проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок, технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та 

передачу земельних ділянок у власність та оренду на території міста Біляївка» 

та рекомендувати розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії 

міської ради. 

 

 

Голова  постійної комісії  з питань                     

екології, земельних відносин, раціонального 

використання земельних і природних ресурсів                                             С.Л. Гой 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:biljaivka_otg@odessa.gov.ua


БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

постійної комісії 

з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів 

 

23 квітня  2021 року                                                                                               

15.00     

      

Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки, технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу 

земельних ділянок у власність громадянам на території села Мирне та 

села Широка Балка 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні, постійна комісія міської ради 

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Погодити проєкт рішення «Про затвердження проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки, технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та 

передачу земельних ділянок у власність громадянам на території села Мирне 

та села Широка Балка» та рекомендувати розглянути зазначене питання на 

пленарному засіданні сесії міської ради. 

 

 

Голова  постійної комісії  з питань                     

екології, земельних відносин, раціонального 

використання земельних і природних ресурсів                                             С.Л. Гой 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:biljaivka_otg@odessa.gov.ua


 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

постійної комісії 

з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів 

 

23 квітня  2021 року                                                                                                 

15.00     

      

Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок та передачу земельних ділянок у власність громадянам на території 

села Градениці 

    

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні, постійна комісія міської ради 

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Погодити проєкт рішення «Про затвердження проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок та передачу земельних ділянок у власність 

громадянам на території села Градениці» та рекомендувати розглянути 

зазначене питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

 

 

Голова  постійної комісії  з питань                     

екології, земельних відносин, раціонального 

використання земельних і природних ресурсів                                            С.Л. Гой 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:biljaivka_otg@odessa.gov.ua


 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

постійної комісії 

з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів 

 

23 квітня  2021 року                                                                                                 

15.00     

      

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

та передачу земельної ділянки у власність громадянці Кучерявій Тетяні 

Петрівні на території села Майори 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні, постійна комісія міської ради 

 

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Погодити проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) та передачу земельної ділянки у власність громадянці 

Кучерявій Тетяні Петрівні на території села Майори» та рекомендувати 

розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

 

 

Голова  постійної комісії  з питань                     

екології, земельних відносин, раціонального 

використання земельних і природних ресурсів                                             С.Л. Гой 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:biljaivka_otg@odessa.gov.ua


БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

постійної комісії 

з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів 

 

23 квітня  2021 року                                                                                                 

15.00     

      

Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

та передачу земельних ділянок у власність громадянам для ведення 

особистого селянського господарства на території Біляївської міської 

територіальної громади 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні, постійна комісія міської ради 

 

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Погодити проєкт рішення «Про затвердження проєкту землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок та передачу земельних ділянок у власність 

громадянам для ведення особистого селянського господарства на території 

Біляївської міської територіальної громади» та рекомендувати розглянути 

зазначене питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

 

 

Голова  постійної комісії  з питань                     

екології, земельних відносин, раціонального 

використання земельних і природних ресурсів                                            С.Л. Гой 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:biljaivka_otg@odessa.gov.ua


 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

постійної комісії 

з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів 

 

23 квітня  2021 року                                                                                                  

15.00     

      

Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

та передачу земельних ділянок у власність для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Біляївської міської 

територіальної громади 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні, постійна комісія міської ради 

 

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Погодити проєкт рішення «Про затвердження технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості) та передачу земельних ділянок у власність для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва на території Біляївської 

міської територіальної громади» та рекомендувати розглянути зазначене 

питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

 

 

 

Голова  постійної комісії  з питань                     

екології, земельних відносин, раціонального 

використання земельних і природних ресурсів                                          С.Л. Гой 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:biljaivka_otg@odessa.gov.ua


 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

постійної комісії 

з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів 

 

23 квітня  2021 року                                                                                                  

15.00     

      

 

Про розгляд заяви Кенджаєвої І.А. пронадання дозволу на відведення 

земельної ділянки у власність загальною площею 0, 0338 га для ведення 

особистого селянського господарства 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні, постійна комісія міської ради 

 

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Доручити начальнику управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. доопрацювати проект рішення «Про 

припинення права користування землею, надання дозволів на виготовлення 

проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та технічних 

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) на території міста Біляївка», 

включивши пункт наступного змісту: «Дати дозвіл Кенджаєвій І.А. на 

виготовлення проєкту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

загальною площею 0,0239 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця Вишнева, 24 та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії 

міської ради. 

 

 

Голова  постійної комісії  з питань                     

екології, земельних відносин, раціонального 

використання земельних і природних ресурсів                                          С.Л. Гой 
 

 

 

 

mailto:biljaivka_otg@odessa.gov.ua

